
IZRAKSTS 

 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000059796, Smilšu ielā 9, Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā, LV – 4033;  

tālrunis sekretārei: 64 071 973; fakss: 64 071 993; e-pasts: dome@salacgriva.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Salacgrīvā 

2015.gada 18.martā     Protokols Nr. 4; 34.§ 
 

L Ē M U M S  Nr.124 
 

Par Salacgrīvas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2015.-2038.gadam 

1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmās daļas 3.punktu un 

Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumu Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība 

attīstības plānošanas procesā” 10.punktu, saskaņā ar 2015.gada 9.marta Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komiteju, 2015.gada 11.marta Attīstības 

komitejas un 2015.gada 16.marta Finanšu komitejas atzinumiem, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai Salacgrīvas novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2015.-2038.gadam 1.redakciju (pielikums Nr.1). 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2015.gada 30.marta līdz 2015.gada 11.maijam. 

 

3. Triju darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, paziņojumu par Salacgrīvas novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2015.-2038. gadam 1.redakciju ievietot pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.salacgriva.lv, publicēt laikrakstā “Auseklis”, Salacgrīvas novada izdevumā 
“Salacgrīvas novada ziņas”, Rīgas plānošanas reģiona interneta vietnē www.rpr.gov.lv.  

 

4. Publiskās apspriešanas laikā organizēt sabiedriskās apspriedes: 

Ainažos, Ainažu kultūras namā – 13.04.2015. plkst. 18.30. 

Salacgrīvā, Salacgrīvas kultūras namā – 14.04.2015. plkst.16.30. 

Salacgrīvas pagastā, Svētciema attīstības biedrības telpās – 15.04.2015. plkst. 17.00. 

Liepupes pagastā, Tūjā „Zinību centrā” 16.04.2015. plkst. 15.00. 

       Liepupes vidusskolā,– 16.04.2015. plkst. 17.00. 

 

5. Salacgrīvas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2015.-2038.gadam 1.redakciju nosūtīt: 
Valsts vides dienesta Valmieras reģionālajai vides pārvaldei; 

Dabas aizsardzības pārvaldei; 

LR Veselības ministrijas Veselības inspekcijai; 

Rīgas plānošanas reģiona administrācijai. 
 

6.Par lēmuma izpildi atbildīga ir Salacgrīvas novada domes teritorijas plānotāja Vineta Krūze. 
 

Salacgrīvas novada 

domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Dagnis Straubergs 

IZRAKSTS PAREIZS  
Salacgrīvas novada domes 

priekšsēdētājs      Dagnis Straubergs 

Salacgrīvā, 19.03.2015. 


